惠院继教［2018］6 号
关于2018届成人高等教育本科毕业生申请学士学位的通知
各二级学院、各校外教学点、各有关成人高等教育本科毕业生：
为了做好2018届我校成人高等教育本科毕业生学士学位授予工作，现将有关事项通知如下：

一、学位申请条件（详见“惠院教发［2010］51号《惠州学院成人高等学历教育本科毕业生学士学位授予工作细则》”）
    1.拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，掌握马克思主义的基本理论，愿意为社会主义建设事业服务，遵纪守法，品行端正；

    2.全部课程平均成绩达到70分及以上，毕业论文答辩（设计）成绩良好或优秀；
3.通过广东省学位委员会组织的学位外语统一考试，成绩达到合格；
4.在毕业证书注明的毕业日期后3个月内申请。
二、学位申请授予及证书颁发程序

1.各二级学院、教学点向符合申请条件的应届毕业生发出申请通知；

2.学生填写贴上大一寸彩照的《惠州学院成人高等学历教育本科毕业生学士学位申请表》（一式两份），另附1张相片（以上3张相片均与毕业证书相片相同），将申请表及相片上交到相关教学系；

3.各二级学院审核学生申请，于2018年9月28日前将通过审核的学生名单及相关申请材料报送继续教育学院教学办；

4.继续教育学院协同学校学位办公室对申请名单及相关材料进行复核、汇总和上报。

5.学校学位评定委员会审批授予学位的学生名单；

6.学校学位办颁发学士学位证书（预计在2019年6月份）。

三、附件：

1.惠州学院成人高等学历教育本科毕业生学士学位申请表

2.惠州学院2018届成人高等学历教育本科毕业生学士学位授予名册

3.学生个人成绩表（教务系统中打印）

惠州学院继续教育学院

2018年8月29日
   惠州学院成人高等学历教育
学士学位申请表
     填表日期：     年     月   日

	姓名

	本登记表
相片粘贴处
	粘贴像片处

	学位证书相片
暂贴处
（为了方便撕下，
请不要贴太牢）

	性别

	出生日期

	居民身份证号

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	移动电话

	本科专业名称

	各科平均分

	毕业论文成绩

	本科毕业证书编号

	本科毕业年月

	学位外语成绩

	是否批准免考英语

	学位外语统考合格证书编号

	二级学院审核意见
	领导签名：

	继续教育学院审核意见
	领导签名：

说明：1、本表所贴相片均须与毕业证书相同的相片（学位证书用）；

2、本表一式两份，均须附本科毕业证书、学位外语统考合格证书、居民身份证等A4纸复印件，二级学院，继教院各存档一份。

惠州学院成人高等学历教育2018届本科毕业生学士学位授予名册

    ___________________专业      起点    年制      本科   学位门类：          入学年月：     年    月   毕业年月：     年    月

	学号
	姓名
	性别
	出生年月
	本科课程平均分
	毕业论文成绩
	学位外语统考成绩
	政治理论课成绩

填表人：            二级学院（专业）学位评定分委会主任签名：             专业所在二级学院盖章：

年  月   日                                          年   月    日                     年   月    日

说明：排序按学号从小到大整理；本表一式二份，二级学院、继教院各存档一份。